
OBEC  OSIKY          

                                  

                         IČO:00532134 
                          Osiky 23, 679 23 Lomnice 

                                                                                                                                                         
 

1 

 

 

Závěrečný účet obce za rok 2023 

Na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů zveřejňuje obec Osiky závěrečný 

účet obce za r. 2023: 

 

1) Plnění příjmů a výdajů za kalendářní rok 2023 (Výkaz FIN 2-12) 

 Příjmy schválený rozpočet upravený rozpočet skutečnost 

Daňové příjmy        2 529 500,-       3 036 600,-     3 036 208,02 

Nedaňové příjmy                       519 300,-       1 384 900,-   1 384 296,06 

Kapitálové příjmy                                  0,-                    0,-                                0,- 

Přijaté transfery            70 500,-                410 500,-      410 465,- 

Příjmy celkem        3 119 300,-             4 832 000,-                  4 830 969,08 

 

Běžné výdaje                    2 248 300,-            2 401 500,-   2 393 591,32 

Kapitálové výdaje                       860 000,-            1 444 000,-      1 443 801,75 

Výdaje celkem                    3 108 300,-       3 845 500,-                 3 837 393,07   

 

Příloha: Výkaz FIN 2-12 k 31. 12. 2023 – plnění rozpočtu obce v plném členění podle rozpočtové skladby, k nahlédnutí 

na obecním úřadě, nebo na elektronické úřední desce 

 

2) Hospodaření s majetkem obce (viz. příloha) 

Výkaz Rozvaha 12/2023, zápis z inventarizace, k nahlédnutí na obecním úřadě, nebo na elektronické úřední desce 

 

3) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 

Přezkoumání hospodaření proběhlo na základě ustanovení § 42 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích a v 

souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a 

dobrovolných svazků obcí (dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). 

 

C. Závěr 

I. Při přezkoumání hospodaření obce Osiky za rok 2023 

 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, která mohou mít 

negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 

- Při přezkoumání hospodaření za rok 2023 nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít negativní 

dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

    



OBEC  OSIKY          

                                  

                         IČO:00532134 
                          Osiky 23, 679 23 Lomnice 

                                                                                                                                                         
 

2 

 

 

 

S celým obsahem závěrečného účtu, včetně všech uvedených příloh, je možné se seznámit na internetových stránkách 

obce: www.osiky.cz  a v listinné podobě v kanceláři Obecního úřadu v Osikách.  

 

Závěrečný účet byl schválen na zasedání dne 7. 6. 2024, usnesením č. 9/6/2024.  

 

 

 

Vyvěšeno:  25. 6. 2024                                      Sňato:        ……………………. 

 

 

Petr Pokoj, v. r.   

starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.osiky.cz/

